

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κονδ. Αναθ.	Μονάδα	Τιμή μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη
ΟΔΟΠΟΪΑ							
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ 1123Α	M3	0,70	4.882,85	3.418,00
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	A-3.3	ΟΔΟ 1133Α	M3	8,20	1.497,72	12.281,30
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	ΟΔΟ 1310	M	0,65	8.070,42	5.245,77
4	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	ΟΔΟ 2151	M3	4,00	305,60	1.222,40
5	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ 1530	M3	1,05	6.446,57	6.768,90
ΣΥΝΟΛΟ							28.936,37
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	B-29.2.2	ΟΔΟ 2531	M3	89,80	102,32	9.188,34
2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.2	ΟΔΟ 2532	M3	104,00	12,85	1.336,40
3	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.4	ΟΔΟ 2532	M3	126,00	3,64	458,64
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	12.01.01.04	ΥΔΡ 6551.4	M	57,00	136,00	7.752,00
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	M	72,00	40,00	2.880,00
ΣΥΝΟΛΟ							21.615,38
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ							
1	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	A-18.3	ΟΔΟ 1510	M3	19,30	4.655,08	89.843,04
2	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	A-18.1	ΟΔΟ 1510	M3	4,85	1.790,91	8.685,91
3	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	Γ-1.2	ΟΔΟ 3111.Β	M2	2,43	13.931,00	33.852,33
4	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.1	ΟΔΟ 3211.Β	M2	2,53	29.491,81	74.614,28
5	Κατασκευή ερεισμάτων	Γ-5	ΟΔΟ 3311.Β	M3	25,90	153,88	3.985,49
ΣΥΝΟΛΟ							210.981,05
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ 4110	M2	1,20	25.794,69	30.953,63
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ 4521.Β1	M2	8,27	25.794,69	213.322,09
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	Ε-17.1	ΟΙΚ - 7788	M2	3,80	2.600,00	9.880,00
ΣΥΝΟΛΟ							254.155,72
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α+Β+Γ+Δ							515.688,52
Σε μεταφορά							515.688,52

Από μεταφορά		515.638,52
	ΓΕ & ΟΕ 18%	92.823,93
	ΣΥΝΟΛΟ	608.512,45
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	91.276,87
	ΣΥΝΟΛΟ	699.789,32
	ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	210,68
	ΣΥΝΟΛΟ	700.000,00
	ΦΠΑ 24%	168.000,00
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ	868.000,00

ΓΡΕΒΕΝΑ -12-2018
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Τ.Υ.
 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΔΕΣΚΑΤΗ 14-12-2018
 Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ
 ΚΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.
 ΔΗΜΟΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ

